134 בג"צ 3552/08 קמפלר נגד מינהל מקרקעי ישראל, שהגישו האגודה לזכויות האזרח ובני הזוג קמפלר, באמצעות התכנית
לזכויות אדם באוניברסיטת תל אביב,

,http://www.acri.org.il/Story.aspx?id=1826
ובג"צ 8036/07 אבריק-זבידאת נגד מינהל מקרקעי ישראל.

135 חוק מינהל מקרקעי ישראל )תיקון מס' 7(, התשס"ט-2009, ה"ש 57 לעיל.